
Verordening re-integratie PW, IOAW, IOAZ gemeente Heerde (1e wijziging) 

De raad van de gemeente Heerde; 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 21 september 2021; 

  

gelet op artikel 8a lid 1 Participatiewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van de Verordening re-integratie PW, IOAW, 

IOAZ gemeente Heerde 2017 (1e wijziging). 

Artikel 1   
Aan artikel 1 wordt toegevoegd: 

• jobcoaching: het geheel van activiteiten dat als doel heeft om arbeidsvaardigheden en werkervaring 

door middel van begeleiding zodanig te bevorderen dat de belanghebbende uiteindelijk zonder 

ondersteuning of coaching bij een reguliere werkgever werkzaam kan zijn. 

Artikel 2   
Artikel 11 wordt gelezen als volgt: 

1. Persoonlijke ondersteuning wordt gelezen als jobcoaching; 

2. Het college kan nadere regels stellen met betrekking tot de capaciteiten, vaardigheden en certifi- 

cering van een jobcoach; 

3. Jobcoaching wordt in beginsel voor de duur van maximaal een jaar ingezet met een mogelijke 

verlenging van telkens een jaar indien dit naar het oordeel van het college noodzakelijk wordt 

geacht. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 1 november 2021. 

griffier, voorzitter, 

Nr. 473051 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2021 nr. 473051 24 december 2021 1 


